PREHLEDNA TABULKA SKUPIN DIiLU NAKLADACGE TL 320
TABLE OF GROUPS OF SPARE PARTS OF TL 320 LOADER
UBERSICHTSTABELLE DER GRUPPEN DER LADERS TL 320
LISTE SYNOPTIQUE DES ENSEMBLES DE CONSTRUCTION
DU CHARGEUR TL 320

0

/ ; ;







abeoo|g Bunjieisioyoig Buunoeg uisilez z 6YBLO0A  SE0 08P 26B 285 92

uojnoL usydey uld degy z #90000A 89 Z0L €66 285 SZ

uojjlnoy} usydez Uld dep Z £90000A GG¥ 201 €66 ZE5 ve

uofjunog, usydez uid dag I4 08¥PYOOA  G88 091 €6628S €2

UOJNOL ueydey uld dep 4 929S00A  GEO LBl €66 288 22

UOfJHNOL uaydez uid deg 9 8.7Y00A G609l £6 625 LZ

uojjunoy, ugydez Uldd dag 4 Z8¥YO0A  G68 091 €66 2688 0Z

uo|junoy usydez uld dep Z LIVPOOA GBI OOL £6B28S 61

UO{UNOL usydez uid dap Z L8PPOOA GI8 09l €6B2E5 gl

uojunoy usydey uld dagy z SLPPOOA GL6 091 €66 288 Ll

uofjuno} usydez uld deg z 9/VPOOA  G98 091 £66 285 9L

aje Jdoy pesy QulAB|H z PG LO0A GIE 09V LB ZES G

©13 agalg sorIg 219dzZA z 68ZLO0A  SEL00L L0288 ¥

e azINg poddng esgdpog z LZ91L00A Gi6Z9E 116285 €l

yoip 8By sjyoas ebugjsbnz Wb po jing gaeud ojye L BOGYOOA G99 ¥OL LI628% 2L

ayonebd 8By sy sBueysbng 8l pod jind gas| ojgL b GZLLO00A GO0 E9E L/B288 1L

ably abueystinz pol jind oyel 4 £ZLL00A GPO €98 L1628 Ol
181787 [8qeH JETER eygd z ¥O0G00A  GEV LZE VLB ZES 6
jodp Jusws(y SIYo8 JUBWR[T Wbu uswely Aneid uspn ¢ Z90S00A GBZ YOC LIBZES 8
eyoned jusiuery Syuyj Juawe|y Yol juswelg Anol usip L LOOSOOA  S$8Z VOE £/62¢8 4
juenNosEq BIpUAD JepuylAzddpy Japupho Buniy JojowolpAy 1ogdepiAA Z LLEFOOA GO ET6ZYBTES 9
abeas] ep atpuiho JopuiAzany JaputAo Buiyry JojowoIpAy joeyiApz 4 QLEPO0A  GOBETETB6TES G
ayonel uopexy sp Alsodsi /Uy JautedsBnezyiap yoy dwey Anai grujdn L 6S0S00A  SOLZIEVIBEES ¥
Jo4p uopexy ep Alsodsig siyoal seuuedsBnezyiep By dweyn Aneud geudn L 8G0S00A GGL2IEVIBZES €
OuN3 uoyexy ap Agsodsi O¥Ng seuuedsbnazisp odNz dweln Auidn-OxNng Ipeseu geujdn L $ZBG00A G98 ZIEVIBTES 2
piesueig 1afaisny air HIUZOIAA L LLFPSO0A GOV ELELIBZES L

sbueyoses ap asalyg je3zyessy sped asedg Ajp upesyen

(150 LLE G595 9€S) 1S 0Z¢ 1L 2epepieN



LZXM 0€0¢e alnog LZXH 0£0¢ 9syong LZXM 0€0g ysng LEXM 0E0E 0lpznod 4 £6.000N £6
LZXM oege slinog LZXM 0ESE asyong LOXO1 0EGE usng LZXM 0EGE 0ipznod b4 S6.000W Z5
12v-IS-0£X8 aliidnon TZV-IS-0€X8 IS 2Y-1S-0EX8 Uid T2VHIS-0EX8 AA0DIRA 1O 4 L0ZO00OW LS
anbljueoxy isjlsmyossny ouUuB20g Supensia Z £¥8L00A G894 29¢ 116 2L8 s
TEV-8-8A nosg EV-8-8N JBHNA TEV-8-8N INN EV-8-8IN BonBy 4 06¥200N 6%
ayoneb esubiod Sxul] JoleH Us| JopjoH Aoy-fae) yezig b 080500/ S¥) ZLE v16 ZES 24
youp asubiod Sjyoal JejeH WBu sepjoH fjoy-Areud Yezi( b VL0S00A  GELBIEVIBZES Iy
Jodp J8insT S|yosl |vgeH ubu Jana eaeid exed b SL0S00A S9¥ 00V ¥16 €8 9y
ayoneB ssine" Ul pgsH yol dere BAB] BYRd 3 6.0S00A GG¥ 009 v.16 TES 14
Youp Jenbio SJUOBL S)UIDY B pmed greid expedey 1 £L0S00A S8 20V ¥10 2LS ka4
ayoneb jyenbiD SHUL SxUH ol imed eAs| eyjpedez L 220800A .Y 20V vL0 CES £y
TEVEIS-91X2'E allidnon EY-IS-9LXZ'E Juds TEV-1S-9Lxg'e uid Jids TEVHIS-9LXZ'E BRelAeZ 8 99/ 100W A4
2} sjjlepuoy Z1 8gisyog Z1 teysepm Z1 BZ0ipod 4 LLZ000W 24
0ZNC 049 Nd© uogoajold op agisodsiq 0ZNC 049 NdD [808panyog 0ZNC 048 NdD usaios Aajeg 0ZNC 029 Nd© B3hny 4 62¥000N ov
$0-0Z0 8inog $0-020 19BNy $0-020 29019 $0-020 8noy b Z¥Z000W 6¢
1010/086 Nd9 uogosjoud op juisodsiq 1L010/086 NdD 8syonguenuyos Bunxoa( L010/086 NdD J01B3lign] JO 18A0D 1010/086 NdD Aygiuzew 1Ay e LEVPO00N 8e
1Xg D43 LH obessied ap 98] L1Xg D48 LH jdoyaiuyog X8 948 LH @iddiu BuneouqnT LX8 948 LH [oeZeW adirelH 174 S¥1000W A
TEV-9'G-GLXOLIN SIA TEV-9'G-9LX0LIN |gneiyos EV-9'G-9LX0LIN MBI0g EV-8'G-9LX0LIN anodg 4 ZSGZ00N 9e
TEY-9'G-0VX0LIN SIA TEV-9'G-0PX0LIN 2gneyog TEV-9'G-0PXOLIN MBI EY-9'6-0VX0 LN Qnodg 4 8Z0L00W G¢
1EV-9-0L N nesoy TEV-9-0L N J8nniy eY-9-0LW IDN EV-9-0L N eonen gl 15G000W e
0} ejepucy 0} sqLyog 0} Jaysem 0} e3Z0Ipod 9l 602000W £e
EY-9°G-0ZX0 LN SIA TEY-0'G-0ZX0 LN 8gneiyos 1EV-9'G-0ZX0LIN MaI0S IEV-9'G-0ZX0 LN gnoig 4 £Z01L00W 4
0l siBpucy 01 8qiayog 01 1aysem 01 BZ0Ipod 44 0000 Le
sllepucy 8gteyog Jaysepm NZOPOd 8 228000A Gy 00Z £60 2ES og
Jalg {ebng Q.:o usti ] L 0€41.00A S0 0Z¥ 866 2£5 62
Inajeoipul UoIHSOd Joyexipul uonisod J0jEDIpUL OISO Ayojod jsjezEdn b 908100A G50 092 4§86 2ES 14
jenbe] Bejyosuy dos peaq ZeioQ L LZSG00NA Sy 2OV LL0 Z€5 iZ
abueysal ap asald l1s1zyesay sued aledg Ajlp wpeiyen

(LS50 LLE G9G 9€S) 1S 0Z¢€ 1L 2epepjeN



Upinaé nafadi EURO-Gplny
Clamp EURO-Werkzeugspanner EURO-Dispositif de fixation EURO

(532974372205)
Pozice Objednaci éislo interni &islo Kusy
Positioc Order number Internal number  Pleces
Positic Bestellung nummer Intern nummer Stucke Nahradni dil Spare parts Ersatztell Pieces de rechange
Positic Commande nomre Interne nombre  Pleces
1 532974372195 V004511 1 Rém Frame Rahmen Cadre
2 532974321155 V001574 1 Péka Lever Hebel Levier
3 532893100055 V001354 2 Cep Pin Zapfen Tourillon
4 532080300355 V000995 1 Tahlo Pull rod Zugstange Tige
5 532080300365 V000996 1 Téhlo Pull rod Zugstange Tige
6 M000838 2 Pruzina Spring Feder Ressort
7 532074202415 V000517 2 KrouZek Ring Ring Anneau
8 532080410195 V000722 1 Péaka Lever Hebel Levier
9 532093210835 V000078 1 Cep Pin Zapfen Tourillon
10 532083210925 V000080 2 Cep Pin Zapfen Tourillon
13 M000837 1 Pruzina Spring Feder Ressort
14 M000964 1 Sroub M10x60 Screw M10x60 Schraube M10x60 Vis M10x60
15 MO00557 1 Matice M10 Nut M10 Mutter M10 Ecrou M10
16 M0O00713 1 PodloZka 17 Washer 17 Schelbe 17 Rondelie 17
17 MO00709 4 Podlozka 10,5 Washer 10,5 Schelbe 10,5 Rondelle 10,5
18 M0O01769 1 Zavlacka 4x25 Split pin 4x25 Splint 4x25 Goupille 4x25
19 MO01764 4 Zaviacka 2,5x16 Split pin 2,5x16 Splint 2,5x16 Goupille 2,5x16
20 M000203 2 Kolik 6x35 Pin 6x35 Stift 6x35 Goupille 6x35




®

% \ / / r

OO NO, )



abion UEFaliS youelq jeju olpIH L 629200 L1
186109 1 uezymg L youeiq jou L ®eyjlods Z Z¥B6000W oL
1 8bion 1 uszinig L Yyoueuq Jo|u| 1 eylodg 4 BEGOOON o]
Juswisyoueig afiejuy 10108UU0Y eyfodud iy GGCZO0N bl
abi09 uezing youelq Jajuf exlods 9 626000 €l
alqixe|4 yoneyos 9SOH aolpeH 4 L29Z00NW THA/06MA 00SX0L NA L
jqIxa|d yonejyos 9SOH aoIpeH 4 929Z00N THA/06HA 0001LX0L NA oL
[qixa|4 yoneyos 9SOH aoipeH 14 201000 THArIMA 002LXZL Nd 6
1 8bi09 | uszZyms 71 youeuq jejuj 7 exlods Z ££6000N L
neAng yoy agny BN } DSGS00A G00EYY616ZES 9
neAnp yoy agny eMjqnIL L ZSSS00A G/9YSYBL6ZES g
neAnp oy agny BN L ¥GGG00A GGEOEPPBLEZES 4
neAny yoy agny eqgniL b 0£GS00A $Z000Z6162€S €
neAnp 1Yoy aqny exaniL L 9GGS00A GZ0EYY 616ZES z
neAnj 1yoy agny eyqgniL b 8GGS00A GLOEYYBL6ZES L
8981y aJgquiou awsay SJLUOU BDURBULIUOCYD Olls0d
afueysal ap s8o9ld jjgnesy syed siedg p lupeiyeN  9omis Jauuny wisjuy Jawwnu Bunjeisag OISO d
S9991d IBquunu jeulsiuj Jagquuinu Japin osod
Asny O]S12 |uia3uj ois1p peupalqo 831204

G550462862ES AineapAy poazoy



aseissnod-sled qieb jeyoepgnelg Mmojjeh 18A00 18nQ BNz BjAOUORId L #LB000W b
aieissnod-aled 104 [B¥0BPONEIS pal JBA0D 18n(] BUDAIBY BMNAOUOEBIH L Z1L8000N 2y
alaissnod-aiey nejq [9xoepgnes anjg JaAoo isn(l BIDOW  BYAOYORI L L8000 Ly
susissnod-sled unib jeyoepaneg usalb Jaa0D 3sn BUSISZ BYACUORIY L S18000W o
uopoe e pioooey Buniddnyypuyog J8dnoo yoIinp exfodsojyoiy ¥ BI98000N folny
aplg yosuel abuej eqnilid 2 0V¥SS00A SY8Z0EY80CES VA
GEXGIN SIN SEX8N agnelyog SEXBN Malog GEXGN gnolg 4 065Z00W Ge
noio3 Jeunpy NN sanep 8 LGS000N ve
djfepuoy Bulepey Joysem EXNZOIPOd] 8 8€000N Le
neAn] 4oy aqnyl Bjaniy b L9G¥00A §L21026102¢€8 L7
ajjepuoy Buiiepe Jeysep B)Z0|pod 8 LEL000W €2
sliepuoy Buruspoad Jaysem B)Z0{p0d 8 635500 SETL0EYL0TES 44
3jjspucy Buwiepsy Joysepp E)Z0jpod 8 095Y00A §6¥01LY8602E9 74
LBZSA BABA LGZSA IBUSA LBTSA BAfEA LBZSA IHUBA L YSOCO0ON 8l
$9991d  SIqUIOU BUIBIUY BALOU BPUBUILIOT) olHsod
abueyosal ap seo9ld 1ejzIRSIy syed aiedg I1p jupeiyeN 9YONIS JSWUNU WIS seuwnunu Bunjjelsey onisod
S809]d JeguInu [eUIS| IBGUNU J8pIO OIHSO ]
Asny OfS$19 IS o1s19 1oeupslqo 801204

§550.62862€S MjlineipAy poazoy



Zdvihaci hydromotor 532982923885

Pozice Objednaciisio Interni éislo Kusy
Positic Order number Internal number  Pleces
Positio Bestellungnummer  Intern nummer Sticke Nahradni dil Spare parts Ersatztel] Pieces de rechange
Positic Commande nomre Interne nombre Pieces
1 532982266575 V004372 1 Plast Jacket Mantel Chemise
2 532882160735 V001592 1 Pistnice Piston rod Kolbenstange Tige de piston
3 532082230715 V000761 1 Pist Piston Kolben Piston
4 532082214225 V005608 1 Viko Cover Deckel Couvercie
5 532082430215 V0058189 3 Pojistka Wire fuse Sicherung Fil d'assurance
6 M000388 1 Krouzek pojistny 75 Retaining ring 75 Sicherungsring 75  Anneaude surete75
7 M000513 1 ManZeta 80x70 Collar 80x70 Manschette 80x70  Manchette 80x70
8 M002603 3 LOkrouZek 73x3,56  ,O"ring 73x3,55 LO'ring 73x3,55 LO"Anneau 73x3,55
9 M000524 1 ManZeta 40x50 Collar 40x50 Manschette 40x50  Manchette 40x50
10 MO000300 1 KrouzZek 40x2 Ring 40x2 Ring 40x2 Annsau 40x2
11 M0O00401 2 KrouZek vodici Lead ring Farstring Anneau de conduite
12 MO004590 1 KrouZek stiraci Scraper ring Abstreifring Segment racleur
13 MO00794 2 Pouzdro 3040 Bush 3040 Buchse 3040 Douille 3040




10



¥ 1X8'pgx0, nessuuy LXQ'pgx0/ Bury 1Xg'pgx0/ Bury LXg'y9x0.L Meznony 4 LOLZO0NW Ll
0€0g aliinod 0e0¢E 8syong 0g0¢ usng 0g0g oipznod ¥ £6.000W 9l
GG'EXO nesuLy GGEX0 Bury §5'ex0p Bury GG'EX0Y Noznoty b Z0E000W g1
nesuue,Q” Buu,0" Buy,0 A8ZNoN, 0" € C09C00N i
8lNpUO 8p nesuuy Buisin Buu pesn HOZNODY JOIPOA £ LOVOO0OW gl
Ot Mnsjoed juswbeg 0y Buuiensqy ov Buu Jedeiog O 39ZNnon| JoRINS 4 06¥000W [4°
OLXGW SIA 0IXGI eqnelyog 0LXGI melog OLXgW gnolg L 8L¥Z00W L
aysyouBW apsyosuep 1ejjied glazuepy L §ES000W oL
0SX0P 8psyouB) 0GX0¥ 8psyosuBiy 0SX0v 1ellod 05X01 El0ZUBN 4 PZG000W 6
04 8}8ins 8p nesuuy 0. Buusbunisyoig 04 Buy Buureley 0. Maznon| fuistiod } 98E000W 8
aoueInsse] 14 Burusyolg 88N} 8 eyisifod £ 818S00A §020Ev2R02ES L
uofesul so8id abejuiy Hesu| ENZOIA b ZOZL00A §590$27Z80TES 9
uosid usqgioM Hoysld isid L 292000/ Gy.0€22802€8 S
BIYIBANOY |08 JBAng OMIA L 609500N GL2Z¥1EZ80ZEs ¥
uoysid ep abyy, sbuejsusgioy poi uoisid OS] L LL000A GE6L122802EG €
uosid ap b abuelsuaqgoy pod uoisid 201UIs]d L £65100A §8.091286289 4
BSIUBYD 1BiuBN 19yoer lseld L 9LEPOON §199922862¢9 L
abueyoas ap saveld HESEal-Eor sped siedg P lupeJyenN Mwwmwm wwn&hcﬂwm:mm“wwm" hwpﬂcc::cm%%hﬂmwmmm w“wnwwm
S804  Joquinu jeulay 1BQUINU JBpIO oljisod
Asmy OS12 1useu ois1p 1veupalqO B0

$18€262862£S JojowolpAy 1oadepAn






